Управление образования АМС МО-Пригородны й район
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ

УЧРЕЖДЕНИЕ
ОСНОВНАЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА с.Сунжа

П Р И К А З

от J / » маа JPfJz-

О создании школьного баскетбольного клуба

В целях активизации физкультурной работы в школе, развития детско-
юношеского спорта и приобщения учащихся к систематическим занятиям
физической культурой и спортом, приказываю:

1.Заместителю директора по воспитательной работе (Кортиева Ф.А.),
учителю физической культуры (Джиоева Р.Г.):

1.1. Создать в МБОУ «ООШ с. Сунжа». школьный баскетбольный

клуб с 31.05.2017г.

1.2.Разработать положение о школьном баскетбольном клубе до

01.09.2017 г.

1.3. Спланировать работу школьного баскетбольного клуба, расписание
занятий на 2017-2018 учебный год.

1.4. Утвердить название баскетбольного клуба «Олимп».

1 5. Джиоеву Рашиду Гариповну, учителя физической культуры,
назначить руководителем школьного баскетбольного клуба.

2 Членам школьного баскетбольного клуба принимать активное
участие в организации соревнований между школами района в течение
учебного года.

3 Кортиевой Фатиме Александровне, заместителю по воспитательной
работе,' осуществлять контроль за работой школьного баскетбольного клуба в

течение учебного года.

4 Контроль за исполнение данного приказа возложить на заместителя
директора по у ч е б н о - в о с п и т а т е л ь ^ ^ К о р т и е в у Фатиму
Александровну.

. .JJmMM Хугаев A.M.
= 3 i Директор школы:

Кортиева Ф.А
С приказом ознакомлены: ^ ^

Джиоева Р.Г.